ובכלל, שתיקתו של חשוד מחזקת עמדת התביעה לצורך שלב המעצר [...]" (בש"פ 1648/11 אביטן נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה 8 (7.3.2011). "

אשר על כן אני קובע כי ישנן ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשלב זה כאשר הערבה נחקרת ולמרות אזהרות חוזרות ונישנות מוסיף ב"כ ההגנה להעיר הערות תוך כדי עדותה של העדה המוצעת לחלופה.

האולם מלא בעצורים שממתינים לדיון ואין אפשרות לקיים דיון באופן כזה וכן להתרשם מהערבה.

אשר על כן, נפסק הדיון כרגע ויתחדש בשעה מאוחרת יותר.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לעיון ולמתן החלטה בעניינו של משיב 1, למחר, 26.5.14 שעה 12:00.

המשיב 1 יובא באמצעות שב"ס.

הסנגור פטור מהתייצבות.

לגבי משיב 2- אני מורה על הגשת תסקיר שרות המבחן בעניינו וקובע לדיון ליום 15.6.14 שעה 08:30.

המשיב 2 לא יובא למחר אלא לדיון ביום 15.6.14.

הערבות תוכלנה לחתום במזכירות ביהמ"ש כבר היום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ למקרה שביהמ"ש יחליט לשחרר המשיב מחר.

שני המשיבים עצורים עד החלטה אחרת.

**ניתנה והודעה היום כ"ה אייר
תשע"ד, 25/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט**

הוקלד עלידיניאלזון